
ZARZĄDZENIE Nr 120/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 4 września 2008 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu gminy na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 

186,188  ustawy  o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/  art. 99 

ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 

miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/  

 

 

zarządzam: 

 
1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniu między rozdziałami 

 

 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 

 Zmniejszyć wydatki bieżące 

 Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 

     o kwotę 900 zł. 

 Zwiększyć wydatki bieżące 

 Rozdz. 80103  - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

     o kwotę 900 zł. 

 

b) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 6.000 zł. i   

 zwiększeniu wydatków majątkowych  o kwotę 6.000 zł. 

  

 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 

 Rozdz.80104  - Przedszkola  

z przeznaczeniem na zakup zestawu urządzeń na plac zabaw przy przedszkolu 

w Pilicy. 

      

2) Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy polegających na: 

a) Przeniesieniu między rozdziałami 

 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 

 Zmniejszyć wydatki bieżące 

 Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 

  § 4270  - Zakup usług remontowych 

     o kwotę 900 zł. 

 Zwiększyć wydatki bieżące 

 Rozdz. 80103  - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

  § 4260  - Zakup energii 

     o kwotę 900 zł. 

 

 

 



 2 

b) Przeniesieniu  między paragrafami : 

  

 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 

 Rozdz.80104  - Przedszkola 

 Zmniejszyć wydatki  bieżące 

  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 

     o kwotę 6.000 zł. 

 Zwiększyć wydatki majątkowe 

  § 6060  - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

     budżetowych 

     o kwotę 6.000 zł. 

 

 

Plan budżetu po zmianach: 

 

DOCHODY - 21.104.845  zł. 

    WYDATKI  - 21.604.845 zł. 

     

 

2).  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

 

3).  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


